

Obton Administration A/S

Silkeborgvej 2

8000 Aarhus C

CVR-nr. 32884687

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-04-2022

Anders Marcus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Obton Administration A/S Silkeborgvej 2 8000 Aarhus C
CVR-nr.	32884687
Stiftelsesdato	26-04-2010
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
Bestyrelse	Søren Lindgaard Anders Marcus Oliver Dahl Peters
Direktion	Anders Marcus, Direktør
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jens Chr. Skous Vej 1 8000 Aarhus C CVR-nr.: 33771231
Pengeinstitut	Nordea Sankt Clements Torv 2-6 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er administration af selskaber, der investerer i vedvarende energi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 171.921, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 10.889.463, og en egenkapital på kr. 1.427.370.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		325.925	-3.384.851
Andre finansielle indtægter	1	23.483	0
Finansielle omkostninger	2	-172.232	-113.594
Resultat før skat		177.176	-3.498.445
Skat af årets resultat	3	-5.255	713.708
Årets resultat		171.921	-2.784.737
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		171.921	-2.784.737
Resultatdisponering		171.921	-2.784.737

Obton Administration A/S

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.762.082	2.105.190
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		763.453	768.708
Andre tilgodehavender		514.228	2.253.865
Tilgodehavender		10.039.763	5.127.763
Likvide beholdninger		849.700	1.531.089
Omsætningsaktiver		10.889.463	6.658.852
Aktiver		10.889.463	6.658.852

Obton Administration A/S**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Selskabskapital		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		-572.630	-744.550
Egenkapital		1.427.370	1.255.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.355.071
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.651.349	3.434.631
Anden gæld		373.744	0
Periodeafgrænsningsposter		437.000	613.700
Kortfristede gældsforpligtelser		9.462.093	5.403.402
Gældsforpligtelser		9.462.093	5.403.402
Passiver		10.889.463	6.658.852
Andre noteoplysninger	4, 5, 6		

Obton Administration A/S

Egenkapitalopgørelsen

	Selskabs kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2021	2.000.000	-744.551	1.255.449
Årets resultat		171.921	171.921
Egenkapital 31-12-2021	2.000.000	-572.630	1.427.370

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2021	2020
1. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	23.483	0
	23.483	0
2. Finansielle omkostninger		
Renteudgifter, kassekredit	5.419	1.211
Andre finansielle omkostninger	181	7.870
Renteudgifter, tilknyttede virksomheder	166.632	104.513
	172.232	113.594
3. Skat af årets resultat		
Selskabsskat	39.008	-768.708
Regulering af skat tidligere år	-33.753	55.000
	5.255	-713.708

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Markro Holding A/S som administrationselskab frem til 14. juli 2021. Herefter indgår selskabet i dansk sambeskatning med Rhea TopCo ApS. Selskabet hæfter derfor for indkomstskatter mv. og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Obton A/S, Silkeborgvej 2, Prismet, 8000 Aarhus C.

Det pågældende koncernregnskab kan rekvireres ved henvendelse til virksomheden.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Rhea TopCo A/S, Silkeborgvej 2, Prismet, 8000 Aarhus C, hvilket er selskabets ultimative modervirksomhed. Det pågældende koncernregnskab kan rekvireres ved henvendelse til modervirksomheden.

6. Medarbejderforhold

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

42 (2020: 37)

Selskabet har ingen ansatte, men anvender medarbejdere fra moderselskabet Obton A/S.